

ਦਫਤਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਨ.ਜ.ਸ.ਅ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਕਪੂਰਥਲਾ







E-mail: - gckapurthala@gmail.com

Website: - gckpt.com

ਮੱਤਾ (ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ)

ਅੱਜ ਮਿਤੀ 27-07-2017 ਨੂੰ ਨ.ਜ.ਸ.ਅ. ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜ, ਕਪੂਰਥਲਾ ਦੀ ਕੰਟੀਨ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਹੋਈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਾਲ 2017-18 ਲਈ ਕਾਲਜ ਦੀ ਕੰਟੀਨ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਦੇਣ ਦਾ ਮਸਲਾ ਵਿਚਾਰਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਸਾਲ ਕੰਟੀਨ ਦੀ ਖੁਲੀ ਬੋਲੀ ਮਿਤੀ 21-07-2017 ਰੱਖੀ ਗਈ ਸੀ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸਿਰਫ ਇੱਕ ਹੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਹਾਜਰ ਹੋਇਆ ਸੀ। ਜਿਸ ਦੇ ਮੱਦੇ ਨੱਜਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਨੂੰ ਦੇਖਦੇ ਹੋਏ ਸਾਲ 2017-18 ਸੈਸ਼ਨ ਦਾ ਕਾਲਜ ਕੰਟੀਨ ਦਾ ਠੇਕਾ 12000/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨੇ ਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਬਜਾਜ ਨੂੰ ਦੇਣ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰਜ਼

1. ਪ੍ਰੋ. ਜਤਿੰਦਰ ਕੌਰ 
2. ਡਾ. ਸਤਵਿੰਦਰ ਕੌਰ 
3. ਪ੍ਰੋ. ਬਿਕਰਮ ਸਿੰਘ ਵਿਰਕ 
4. ਪ੍ਰੋ. ਸ.ਸ. ਧੀਰ 
5. ਡਾ. ਚੰਦਰ ਕਾਂਤਾ 
6. ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੀਵ ਤਿਵਾੜੀ 


ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ
Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala

Office Principal N.J.S.A. Govt. College, Kapurthala

Email: - gckapurthala@gmail.com



Website: - www.gckpt.com

Resolution (Canteen Committee)

Today, on 27-07-2017 meeting of the canteen committee of N.J.S.A. Government College Kapurthala was held in which the issue of renting the canteen of the college for the year 2017-2018 was discussed. On dated 21-07-2017 open auction of the canteen was held in which only one bidder was present. In view of which, considering the convenience of the students, it is recommended to award the contract of college canteen for the year 2017-2018 session to Mr. Sanjeev Bajaj at Rs.12000/- per month.

1. Prof. Jatinder Kaur
2. Dr. Satwinder Kaur
3. Prof. Bikram Singh Virk
4. Prof. S.S. Dhir
5. Dr. Chander Kanta
6. Shri Rajiv Tiwari

Note: This translated document is a true copy of its Punjabi version.


Principal

Principal
N.J.S.A. Govt. College
Kapurthala